
 
 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 28 березня 2024 року                     м. Біла Церква               № 5343-53-VIII 

 

                                                                                                                                                                                  

Про   безоплатне  прийняття   в   комунальну власність 

Білоцерківської   міської   територіальної   громади   від  

Обслуговуючого   кооперативу   «Житлово-будівельний  

кооператив   «Опера 2»   зовнішніх        водопровідних,  

каналізаційних   (мереж   водовідведення)   мереж      та  

зливової   (дощової)   каналізації,   що    прокладені    до   

житлового   будинку   з   вбудовано - прибудованими  

приміщеннями за адресою: будинок 2а, вулиця 

Митрофанова, місто Біла Церква, Білоцерківський 

район, Київська область 

 

              Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., відповідно до підпункту 197.1.16. 

пункту 197.1. статті 197 Податкового кодексу України, частини 2 статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 5.6. розділу 5 Положення  про виявлення, 

обстеження водопровідних, каналізаційних (мереж водовідведення), місцевих (розподільчих) 

теплових мереж, зливної (дощової) каналізації, об’єктів зовнішнього освітлення та інженерних 

мереж – електроустановок (трансформаторних підстанцій, повітряних ліній, кабельних ліній), 

їх облік та прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Білої Церкви, 

затвердженого рішенням Білоцерківської міської ради від 05 травня 2016 року № 139-10-VІІ, 

акта обстеження водопровідних, каналізаційних мереж (мереж водовідведення), місцевих 

(розподільчих) теплових мереж, об’єктів зовнішнього освітлення,  міська рада вирішила: 

 

1. Прийняти безоплатно в комунальну власність Білоцерківської міської територіальної 

громади від Обслуговуючого кооперативу «Житлово - будівельний кооператив «Опера 2» 

мережі, що  прокладені    до  житлового   будинку   з   вбудовано - прибудованими  

приміщеннями за адресою: будинок 2а, вулиця Митрофанова, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район, Київська область, а саме: 

1.1. водопровідні, каналізаційні (мережі водовідведення) мережі.  

1.2. зливова (дощова) каналізація. 

 

2.  Приймання – передачу майна, зазначеного в пункті 1, здійснити комісійно за актом 

приймання-передачі у відповідності до чинного законодавства України. 

 

3. Після виконання пункту 2, Управлінню комунальної власності та концесії 

Білоцерківської міської ради прийняти на свій баланс майно,  зазначене в підпункті 1.1. пункту 

1 цього рішення. 

 

4. Управлінню комунальної власності та концесії Білоцерківської міської ради здійснити 

заходи щодо передачі зовнішньої водопровідної мережі, вказаної в пункті 1  концесіонеру – 

Товариству з обмеженою відповідальністю «БІЛОЦЕРКІВВОДА» до складу об’єкта концесії. 



2 

 

  

5. Після виконання пункту 2, Департаменту житлово-комунального господарства 

Білоцерківської міської ради прийняти на свій баланс майно,  зазначене в підпункті 1.2. пункту 

1 цього рішення, забезпечити внесення змін до реєстрів бухгалтерського обліку та належне 

утримання майна в порядку визначеному чинним законодавством України. 

 

6.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з  питань інвестицій, 

регуляторної політики, транспорту і зв’язку, торгівлі, туризму, послуг і розвитку 

підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового 

комплексу. 

 

 

Секретар міської ради                                       Володимир ВОВКОТРУБ 

 


